



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail: szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

ZP/2500/07/2274/2019

Andrychów, dnia 30.07.2019r.

Do wiadomości uczestników postępowania PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania znak: ZP/2500/07/2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest budowa sieci LAN, sieci światłowodowej oraz serwerowni w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Andrychowie w ramach zadania „Wdrożenie niezbędnych rozwiązań informatycznych i instalacyjnych w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Andrychowie”

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Dot. Zał. nr 9 – Projekt wykonawczy: Opis 2.3.1. Przełączniki warstwy Spine

1. Zamawiający wymaga przełącznika wyposażonego w porty 48 x 10 Gigabit Ethernet, 4 x 100 Gigabit Ethernet QSFP28 oraz 2 x 40 Gigabit Ethernet QSFP+. Czy 48 portów 10 Gigabit Ethernet ma być typu SFP+?

Odpowiedź: tak.

2. Czy Zamawiający dopuści temperaturę pracy przełącznika w przedziale 5-40 stopni Celsjusza? Nieznacznie mniejszy zakres temperatury pracy nie wpłynie znacząco na funkcjonalność rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający ze względu specyfikę miejsca instalacji urządzeń, nie dopuszcza zaniżenia parametrów temperaturowych.

3. Czy Zamawiający dopuści minimum 130 000 wpisów routingu IPv6? Nie wpłynie to znacząco na funkcjonalność rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Zał. nr 9 – Projekt wykonawczy: system CCTV

4. W Opisie nie występują informacje nt. systemu CCTV, którego elementy są wymienione w przedmiarze. Czy wykonanie systemu CCTV znajduje się w zakresie rzeczzonego postępowania? Jeśli tak proszę o doprecyzowanie: jaki typ kamer ma być zastosowany (kopułkowe, czy typu bullet), jaki jest przewidziany czas archiwizacji nagrań, ile i jak wyposażonych (np. liczba i wielkość monitorów) ma być stanowisk do obsługi i podglądu systemu CCTV.

Odpowiedź: Wykonanie systemu CCTV znajduje się w zakresie zadania. Przykładowe modele kamer podane są na schemacie 3.5. Wymagany czas archiwizacji zapisu z kamer to 30 dni. Nie przewiduje się dedykowanych stanowisk do obsługi i podglądu systemu CCTV. Do tego celu wykorzystuje się sieć LAN i istniejące stacje robocze.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego
w Andrychowie
Marian Sołtysiewicz
Marian Sołtysiewicz